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Mye av vareutvalget i din lokale butikk har kommet via Moss Havn. Produkter 
i alle kategorier losses her før de sendes videre til hjem i hele landet. Vi er 
stolte av å være en viktig del av Norges vareforsyning – og sannsynligheten er 
stor for at varen du legger i handlekurven har passert gjennom havnen vår.

Ringvirkningen for havnerelaterte virksomheter tilknyttet Moss havn er 
beregnet til 2,309 millioner kroner, og skatteeffekten overstiger 100 millioner 
kroner. Ringvirkningsanalysen fra 2022, basert på tall fra 2020, viser at over 
1 000 arbeidsplasser i regionen er indirekte knyttet til havneaktiviteten. 
Analysen oppdateres i løpet av året, og resultatene vil gi et oppdatert 
grunnlag for å vurdere havnens samlede betydning for regionen.

2025 ble et svært godt år for Moss Havn – både aktivitetsmessig og 
økonomisk. Dette er et resultat av et tett samarbeid med våre kunder, som ser 
havnen som en attraktiv og fremtidsrettet partner. Mange av dem har klare 
ambisjoner om klimasmarte transportløsninger, og sjøtransport spiller en 
avgjørende rolle i å nå disse målene.

Vi er også stolte av våre ansatte. Deres innsats, 
profesjonalitet og gode omdømme blir lagt merke til. I 
2025 mottok Moss Havn – sammen med vår operatør 
Westport AS – Logistikkforeningens innovasjonspris, en 
utmerkelse som henger høyt og som vi setter stor pris 
på.

Havnens bidrag til byen strekker seg langt 
utover varehåndtering. Våre ansatte sørger for 
rene og ryddige havneområder, vedlikeholder 
kaifronter, investerer i nye dekker og tar vare på 
verneverdige bygg. Vi klipper gress, rydder snø, drifter 
bobilparkeringen og vedlikeholder gjestebryggene. 
Alt dette bidrar til at besøkende får et godt inntrykk av 
Moss som en profesjonell og velstelt byhavn.

Verden rundt oss er i rask endring. Pandemi og krig i Europa 
har tydelig vist hvor sårbare globale forsyningslinjer er – og hvor 
avgjørende robust infrastruktur er for samfunnets trygghet. Rundt 80 
prosent av verdens varehandel fraktes sjøveien. Dette illustrerer den kritiske 
rollen havner spiller, både lokalt og internasjonalt.

I en tid preget av uro og usikkerhet blir betydningen av velfungerende 
havner ekstra tydelig. De er ikke bare trafikknutepunkter, men fundamentale 
deler av beredskapen vår – for mat, medisiner, energi og industrivarer. Å 
investere i havner er derfor å investere i trygghet, stabilitet og samfunnets 
motstandskraft.

Det er en ære å få lede en organisasjon med et så viktig samfunnsoppdrag. 
Bak hver container, hvert anløp og hver leveranse står det et stort lag av 
mennesker og systemer som bidrar til at Norge går rundt. Tusen takk til alle 
som gjør dette mulig – styret, ansatte, kunder, leverandører og eiere. Sammen 
skaper vi resultater vi kan være stolte av.

Moss Havns visjon er klar: «Vi skaper en smart byhavn og leverer 
lønnsomme løsninger til beste for byen og næringslivet.» 
Dette er en visjon som motiverer oss hver eneste dag – og som 
forplikter.

Mosseregionen er privilegert. Vi har en internasjonal havn med direkte 
anløp fra Europa, og dette gjør oss til en sentral bidragsyter i verdiskapingen 
i Norge. Over tid har regionen utviklet seg til å bli et av landets viktigste 
logistikk knutepunkter. Her finner vi logistikksentre for mange av Norges 
største virksomheter, og dette tiltrekker både nye etableringer og kompetente 
arbeidsplasser.

Bedriftene som bruker Moss Havn er avhengige av høy kompetanse – og de 
skaper gode, trygge arbeidsplasser for våre innbyggere. Når næringslivet 
vokser, tiltrekker regionen seg også flere mennesker. Dette er i tråd med Moss 
kommunes visjon: «Mangfoldige Moss – skapende, varmere og grønnere». 
Moss Havn ønsker aktivt å bidra til denne utviklingen, og vi jobber tett med 
myndigheter, næringsliv og lokalbefolkning for at våre samlede innsatser skal 
komme hele samfunnet til gode.

Havnesjef Geir Mosether

Havnesjefens forord -

Hva skjedde i 2025?
Vi skaper 

en smart byhavn,  
og leverer lønnsomme 

løsninger til beste 
for byen og  

næringslivet.
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Som en viktig del av byens infrastruktur tar Moss havn også et aktivt ansvar 
for lokal verdiskaping og byliv. Vi drifter Moss’ bobilparkering for tilreisende 
gjester og byens mest sentrale gjestehavn, hvor vi tilbyr serviceanlegg 
og landstrøm for besøkende. Havnens eiendomsportefølje omfatter flere 
sentrale og delvis verneverdige bygg, som vi forvalter med stort ansvar 
både økonomisk og ressursmessig. Våre ansatte holder havneområdene 
rene og tilgjengelige gjennom kontinuerlig drift og vedlikehold, slik at 
publikumsområdene fremstår som trygge, attraktive og godt ivaretatt.

Gjennom arbeidet i Moss havn styrker vi samtidig vår rolle som klimasmart 
tilrettelegger. Godsoverføring fra vei til sjø innebærer at over 70 000 
trailerbevegelser årlig kan flyttes fra europeiske veier til sjøtransport. Dette 
gir betydelige utslippsreduksjoner og avlastning av både europeisk og norsk 
veiinfrastruktur.

Moss havn har også en nøkkelrolle i kommunens klima  og transportpolitikk. 
Innfasing av helelektriske containertrucker og elektrisk transport mellom 
havna og innlandshavna markerer konkrete steg mot målet om en 
nullutslippshavn. Tiltakene gir en årlig reduksjon på over 338 tonn CO₂ og 
viser hvordan vi bidrar aktivt til grønn omstilling.

Et stadig mer krevende logistikkmarked gjør vår rolle enda tydeligere: 
Effektive, miljøvennlige og kostnadsreduserende omlastingsløsninger er 
avgjørende for næringslivets konkurransekraft. Moss havn skal fortsette å 
være en aktiv partner i denne utviklingen – og levere løsninger som styrker 
byen, regionen og den fremtidige verdiskapingen.

Moss havn er en av regionens viktigste samfunnsmotorer. Vår 
strategiske plassering i Oslofjorden, med kort innseiling og høy 
operativ effektivitet, gjør oss til et attraktivt anløpspunkt for 
både nasjonale og internasjonale aktører. Sammen med den 
tette koblingen til E6 og jernbane utgjør dette et strategisk 
knutepunkt for regional og nasjonal verdiskaping.

I 2025 håndterte vi nær 72 000 TEU og over 16 000 Ro Ro-enheter – et tydelig 
bevis på vår sentrale rolle for vareflyten i en region i sterk vekst. Havnens 
aktivitet skaper store ringvirkninger: Over 1 100 arbeidsplasser er direkte og 
indirekte knyttet til aktiviteten, og omsetningen i havnerelatert næringsliv er 
beregnet til over 2,3 milliarder kroner.

Dette er Moss havn

Effektive,  
miljøvennlige og 

kostnadsreduserende 
omlastingsløsninger er 

avgjørende for  
næringslivets 

konkurransekraft. 



Eierskap og havnestyret 

Kommunestyret i Moss er virksomhetens øverste organ. Ansvaret for den 
daglige driften er delegert til havneadministrasjonen med havnesjef som 
øverste leder. Moss havn KF er underlagt havnestyret som består av 7 
styremedlemmer fordelt på 5 politiske representanter, 1 brukerrepresentant 
og 1 ansattrepresentant, og ved utgangen av 2025 besto styret av følgende 
personer:

Medlemmer: 	 Varamedlemmer:

Anne Herseth Barlo (Leder)	 Gretha Kant	
Finn Erik Blakstad (Nestleder)	 Arild Svenson	
Erlend Wiborg	 Niklas Memic-Eriksen	
Knut André Johansen	 Irene Heitmann	
Nina Wagner	 Åsmund Møll Frengstad	
André Grønli / Brukerrepresentant	 Ulf Raab / Brukerrepresentant 
Freddy Rinden / Ansatt representant	 Eirik Olsson / Ansatt representant

						    

Styret gjennomførte 8 møter i 2025, og behandlet 41 saker og 1 melding.
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Nøkkeltall og statistikker
Nøkkeltall

Årsverk

Årsverk



Årsrapport 2025 Moss havn -  15 14

Sykefravær Effektivitet
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TEU, Ro-Ro og tonn
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Omsetning og resultat
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Regnskap  
& Noter 2025



 
 

 

Note 0 – Regnskapsprinsipper 
Moss havn KF fører regnskap etter kommunale regnskapsstandarder og lov om kommuner 
og fylkeskommuner (kommuneloven). 
 
Moss havns tjenester utføres etter lovhjemmel og avtalegrunnlag: 
 
Havne- og farvannsloven med veileder 
Tilhørende forskrifter 
Lov om kommuner og fylkeskommuner gjeldende fra 01.01.2020 
Forskrift om økonomiplan, årsbudsjett, årsregnskap og årsberetning for kommuner og 
fylkeskommuner mv. 01.01.2020 
Moss kommune Eiermelding 
Vedtekter for Moss havn, gjeldende fra 01.01.2020 
Strategisk plan Moss havn 2026 - 2030 
 
Regnskapsprinsipper 
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med kommunal regnskapsstandard nr. 6 
Øvrige regnskapsprinsipper lagt til grunn er: 

 
Arbeidskapitalprinsippet 
All tilgang og bruk av midler i løpet av året som vedrører virksomheten skal komme frem av 
driftsregnskapet eller investeringsregnskapet. Regnskapsføringen av tilgang og bruk bare i 
balanseregnskapet skal ikke forekomme. 

 
Bruttoprinsippet 
Alle utgifter, utbetalinger, inntekter og innbetalinger skal regnskapsføres brutto. Dette gjelder 
også for de interne finansieringstransaksjonene. Det skal ikke gjøres fradrag for tilhørende 
inntekter til utgiftene, og heller ikke skal inntektene fremstå med fradrag for eventuelle 
tilhørende utgifter. 

 
Anordningsprinsippet 
Alle kjente utgifter, utbetalinger, inntekter og innbetalinger i året skal tas med i årsregnskapet 
for vedkommende år, enten de er betalt eller ikke når årsregnskapet avsluttes. 

 
Forsiktighetsprinsippet 
Urealisert tap skal regnskapsføres etter enkeltvurderinger. 

 
Varige driftsmidler/Anleggsmidler 
Består i hovedsak av kaianlegg, havnekraner, tomter og bygninger og utstyr/inventar. Varige 
driftsmidler vurderes til anskaffelseskost. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets 
bokførte verdi og avskrives sammen med dette. Reparasjons- og vedlikeholds kostnader blir 
løpende resultatført i den perioden kostnaden påløper. 

 
Virksomheten er ikke skattepliktig. 
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Note 1 – Anleggsmidler og avskrivninger 
 

 
 

Note 2 – Aksjer 

 
 
Note 3 – Pensjonsforpliktelser 
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Note 4 – Skattetrekk 

Av innestående bankinnskudd utgjør kr 506 412,- bundne skattetrekkmidler til 
dekning av skyldig forskuddstrekk pr 31.12.2025   
 

Note 5 – Gjeldsforpliktelser 
 

 
 
Alle låneopptak gjelder egne investeringer i virksomheten. 
 
Moss havn KF er et kommunalt foretak som eies av Moss kommune i sin helhet. Moss 
kommune stiller garantiansvar for restsaldo i havnevirksomhetens lån som vist. 
 
 
Del 2 – Minimumsavdrag 
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Note 6 – Kapitalkonto 
 

 
 

Note 7 – Inntekter 
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Note 8 – Selvkost Farvannsavgift 

 
 
 
Note 9 – Lønn- og personalutgifter 
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Note 10 – Overføring til Mosseregionens Næringsutvikling (MNU) 

Moss havn KF overførte i 2025 kr 265 000,- til Mosseregionens Næringsutvikling AS (MNU) i 
henhold til vedtatt budsjett.      
Moss havn KF har pr. 31.12.2025 en eierandel på 15,6 % av aksjene i selskapet MNU. Ved 
tildelingen av aksjene forekom ingen kostpris. Moss havn KFs eierandeler er derfor ikke  
balanseført i foretakets regnskap.     

 
 
Note 11 – Disposisjonsfond 
 

 
 
 
 

Note 12 – Arbeidskapital 
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Kontoradresse: Stengata 1, 1531 Moss  /  Havn: Strandgaten, 1531 Moss
moss-havn.no


